

**Приложение №1 к Протоколу правления № 22 от 28.06.2020**  
**Согласованная смета расходов**  
**на производство работ по благоустройству прилегающей**  
**территории Ж/Д Балаклавская 47А.**  
**В июле-августе 2020 года**

---

- Покраска фасадов входной группы, покраска столбов ,откосов дверей, фасада

**Работа:**

два подъезда — 60 м.кв. \*100= 6000 рублей.

стены под карнизами первых этажей 48м.кв. \* 100=4800 рублей.

**Материалы:**

кисти, валики, ветошь = 150 руб

Краска 28 кг\*100= 2800 руб

- Покраска металлических элементов ограждения входной группы (два подъезда):

**Работа:**

Перила ограждения- 2\*250=500 руб

Крепления карнизов- 2\*500=1000 руб

**Материалы:**

краска ПФ115 чёрн 2,4 кг-300 руб

Кисти,растворитель -50 руб

Карниз въезда в паркинг работа 500 руб, материалы 50 руб

-Покраска входных дверей:

**Работа:**

Дверь метал. 2 шт\*300= 600 руб

**Материалы:**

Краска ПФ115 бел2,4 кг- 350 руб

Кисти- 50 руб

Растворитель — 50 руб

Сигнальная лента — 150 руб

-Покраска 1х этажей подъездов:

Покраска Площадь 70м.кв. \* 50= 3500 руб 2 подъезда

Шпатлёвка трещин- 1000 руб

**Материалы:**

Краска ВДМ 28 кг\*100 =2800 руб

Кисти, валики, растворитель, ветошь- 50 руб

колер для краски — 1л\*300=900 руб

Покраска со 2 по 10 этажи выборочно 200м.кв. \*50=10000 руб

Краска 42 кг\*100=4200 руб

Пигмент 3 шт \*150=450руб

- Покраска скамеек возле подъездов:

3 скамейки большие\* 250 руб= 750 руб

3 скамейки мал \* 150= 450 руб

**Материалы:**

Кисти,валики, растворитель ,ветошь - 50 руб

Краска ПФ115 корич по дереву 2,4 кг- 550 руб

Покраска столбов ,откосов дверей, фасада -100 руб

Краска белая фасадная 1 литр- 100 руб

**Итого по смете:**

**Работа- 29200 руб**

**Материалы- 10330 руб**

**Всего: 39530 рублей**